
UCHWAŁA NR 1569/LIII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,  572,  1463  i  1688) oraz art. 131 ust. 4 i 6  ustawy z  dnia 14  grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Lublin: 
1) oboje rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący kandydata

pozostają w zatrudnieniu lub prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym
lub prowadzą gospodarstwo rolne - 4 punkty;

2) oboje rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący kandydata
wskazali miasto Lublin jako miejsce zamieszkania a ich roczne zeznania podatkowe PIT za rok ubiegły
zostały złożone w Pierwszym lub Trzecim Urzędzie Skarbowym w Lublinie - 3 punkty;

3) tylko jeden z rodziców (prawnych opiekunów) wskazał miasto Lublin jako miejsce zamieszkania, a jego
roczne zeznanie podatkowe PIT za rok ubiegły zostało złożone w Pierwszym lub Trzecim Urzędzie
Skarbowym w Lublinie - 2 punkty;

4) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja będzie uczęszczało do:
a) tego samego przedszkola, o przyjęcie do którego ubiega się kandydat, lub
b) oddziału przedszkolnego w tej samej szkole podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny,

o przyjęcie do którego ubiega się kandydat, lub
c) szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, o przyjęcie do którego ubiega się

kandydat, lub
d) zespołu, w skład którego wchodzi przedszkole lub szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział

przedszkolny, o przyjęcie do którego ubiega się kandydat
- 5 punktów;

5) rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący kandydata złożyli
wnioski o przyjęcie dwojga lub więcej dzieci do tego samego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w tej
samej szkole podstawowej - 4 punkty;

6) rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący kandydata wskazali
we  wniosku o  przyjęcie, w  pierwszej preferencji dane przedszkole/oddział przedszkolny w  szkole
podstawowej jako najdogodniejszy - 2 punkty.

§ 2.
1. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia spełniania kryterium, o  którym mowa w  § 1 pkt 1  jest

oświadczenie obojga rodziców (prawnych opiekunów) lub rodzica (prawnego opiekuna) samotnie
wychowującego dziecko o pozostawaniu w zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej lub
pobieraniu nauki w systemie dziennym lub prowadzeniu gospodarstwa rolnego (załącznik nr 1).

2. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia spełniania kryterium, o  którym mowa w  § 1 pkt 2  jest
oświadczenie obojga rodziców (prawnych opiekunów) lub rodzica (prawnego opiekuna) samotnie
wychowującego kandydata o zamieszkaniu na terenie miasta Lublin i złożeniu rocznego zeznania
podatkowego PIT za ubiegły rok w Pierwszym lub Trzecim Urzędzie Skarbowym w Lublinie
(załącznik nr 2).

3. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia spełniania kryterium, o  którym mowa w  § 1 pkt 3  jest
oświadczenie jednego z rodziców (prawnych opiekunów) kandydata o zamieszkaniu na terenie miasta Lublin
i złożeniu rocznego zeznania podatkowego PIT za ubiegły rok w Pierwszym lub Trzecim Urzędzie
Skarbowym w Lublinie (załącznik nr 3).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE87C3CC-D683-487B-BFB0-7D8E948696CF. Podpisany Strona 1 z 6

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 23 października 2023 r.



§ 3.  
Traci moc uchwała nr 1075/XXXIV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Lublin (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2021 r. poz. 6224). 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE87C3CC-D683-487B-BFB0-7D8E948696CF. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1569/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

Oświadczenie obojga rodziców (prawnych opiekunów) lub rodzica (prawnego opiekuna) 
samotnie wychowującego kandydata o pozostawaniu w zatrudnieniu lub prowadzeniu 
działalności gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym lub prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego 

Ja, niżej podpisana/y.................................................................................................................................... 

zamieszkała/y............................................................................................................................................... 

PESEL ............................................ 

- Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w (podać nazwę firmy):
..................................................................................................................................................................... 

lub 
- Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą (podać nazwę firmy):
..................................................................................................................................................................... 

lub 
- Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym (podać nazwę uczelni):
..................................................................................................................................................................... 

lub 
- Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne (podać miejsce prowadzenia):
..................................................................................................................................................................... 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Lublin, dnia ................................... .................................................................... 
(czytelny podpis) 

oraz 

Ja, niżej podpisana/y................................................................................................................................... 

zamieszkała/y............................................................................................................................................. 

PESEL ............................................

- Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w (podać nazwę firmy):
.................................................................................................................................................................... 

lub 
- Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą (podać nazwę firmy):
................................................................................................................................................................... 

lub 
- Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym (podać nazwę uczelni):
................................................................................................................................................................... 

lub 
- Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne (podać miejsce prowadzenia):
.................................................................................................................................................................. 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Lublin, dnia ................................... .................................................................... 
(czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE87C3CC-D683-487B-BFB0-7D8E948696CF. Podpisany Strona 3 z 6



Oświadczenie obojga rodziców (prawnych opiekunów) lub rodzica (prawnego opiekuna) 
samotnie wychowującego kandydata o zamieszkaniu na terenie miasta Lublin i złożeniu 
rocznego zeznania podatkowego PIT za ubiegły rok w Pierwszym lub Trzecim Urzędzie 
Skarbowym w Lublinie 

Ja, niżej podpisana/y .................................................................................................................................. 
zamieszkała/y.............................................................................................................................................. 
PESEL ............................................ 

złożyłam/em roczne zeznanie podatkowe PIT za ubiegły rok w Pierwszym lub Trzecim Urzędzie 
Skarbowym w Lublinie 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Lublin, dnia ................................... .......................................................................
(czytelny podpis) 

i 

Ja, niżej podpisana/y .................................................................................................................................. 
zamieszkała/y.............................................................................................................................................. 
PESEL ............................................ 

złożyłam/em roczne zeznanie podatkowe PIT za ubiegły rok w Pierwszym lub Trzecim Urzędzie 
Skarbowym w Lublinie 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Lublin, dnia ................................... .......................................................................
(czytelny podpis) 

Załącznik nr 2
do uchwały nr 1569/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE87C3CC-D683-487B-BFB0-7D8E948696CF. Podpisany Strona 4 z 6



Oświadczenie jednego z rodziców (prawnych opiekunów) kandydata o zamieszkaniu na terenie 
miasta Lublin i złożeniu rocznego zeznania podatkowego PIT za ubiegły rok w Pierwszym
lub Trzecim Urzędzie Skarbowym w Lublinie

Ja, niżej podpisana/y .................................................................................................................................. 

zamieszkała/y ............................................................................................................................................. 

PESEL ............................................ 

złożyłam/em roczne zeznanie podatkowe PIT, w tym za pośrednictwem płatnika, za ubiegły rok 
w Pierwszym lub Trzecim Urzędzie Skarbowym w Lublinie. 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Lublin, dnia ................................... .......................................................................
(czytelny podpis) 

Załącznik nr 3
do uchwały nr 1569/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE87C3CC-D683-487B-BFB0-7D8E948696CF. Podpisany Strona 5 z 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1569/LIII/2023 
Data dokumentu 2023-10-19 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Lublin 

Identyfikator dokumentu FE87C3CC-D683-487B-BFB0-7D8E948696CF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-136876065 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.10.2023 14:05:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE87C3CC-D683-487B-BFB0-7D8E948696CF. Podpisany Strona 6 z 6


	UCHWAŁA NR 1569/LIII/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4 lit. d


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




